2、三维股权收购标的股权二协议的主要内容（以其中三维股权收购赵忠持

有的海口海蔚通合伙份额为例）

（1）交易各方的名称

甲方（转让方）：赵忠

乙方（受让方）：浙江三维股权投资管理有限公司

目标企业：海口海蔚通投资合伙企业（有限合伙）

（2）协议主要内容：

1.转让标的：本次转让标的为甲方持有的目标企业 31.1964%的财产份额（下

称“标的份额”），对应认缴出资额 2,615,040 元（大写：贰佰陆拾壹万伍仟零

肆拾元整），甲方已全部实缴。

2.转让价款支付：甲乙双方确定，标的份额转让价款为人民币 3,568,440 元

（大写：叁佰伍拾陆万捌仟肆佰肆拾元整）

3.财产份额变更登记：

002115 三维通信股份有限公司

11

甲方、乙方应在本协议签署之日起 15个工作日内，配合目标企业办理合伙

企业财产份额转让的相关变更登记工作，签署包括但不限于变更决定书、修订的

合伙协议等文件。

4.本合同生效条件

本协议经各方签字、盖章后生效。本协议一式三份，每方各持有一份，各份

具有同等法律效力。

5.争议解决

凡因本协议所发生的或与本协议有关的任何争议，各方应争取以友好协商方

式解决。因本协议发生的任何争议，如交易各方无法通过友好协商予以解决，均

[...]

提请杭州仲裁委员会按照其仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对协议各方

均有约束力。

3、蔚星智航（拟签署）收购标的股权三协议的主要内容（以其中蔚星智航

收购李钢持有的宁波海蔚通合伙份额为例）

（1）交易各方的名称

甲方（转让方）：李钢

乙方（受让方）：上海蔚星智航企业管理合伙企业（有限合伙）

目标企业：宁波海蔚通投资管理合伙企业（有限合伙）

（2）协议主要内容：

1.转让标的：本次转让标的为甲方持有的目标企业 1.0909%的财产份额（下

称“标的份额”），对应认缴出资额 150,000元（大写：壹拾伍万元整），甲方

已全部实缴。

2.转让价款支付：甲乙双方确定，标的份额转让价款为人民币 262,000元（大

写：贰拾陆万贰仟元整）。

3.财产份额变更登记：

甲方、乙方应在本协议签署之日起 15 个工作日内，配合目标企业办理合伙

企业财产份额转让的相关变更登记工作，签署包括但不限于变更决定书、修订的

合伙协议等文件。

4.本合同生效条件

本协议经各方签字、盖章后生效。本协议一式三份，每方各持有一份，各份

具有同等法律效力。

5.争议解决

凡因本协议所发生的或与本协议有关的任何争议，各方应争取以友好协商方

式解决。因本协议发生的任何争议，如交易各方无法通过友好协商予以解决，均

提请杭州仲裁委员会按照其仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对协议各方